
Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2023 95 086 312,55 80 362 895,55 10 465 161,00 668 321,00 43 566 450,75 20 023 575,80 5 639 387,00 0,00 14 723 417,00 229 000,00 14 494 417,00

2024 89 796 079,00 86 359 327,00 11 527 302,00 679 682,00 47 975 963,00 20 156 334,00 6 020 046,00 0,00 3 436 752,00 100 000,00 3 127 752,00

2025 90 682 756,00 90 582 756,00 12 486 387,00 700 752,00 50 285 809,00 20 794 780,00 6 315 028,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2026 94 747 155,00 94 647 155,00 13 319 145,00 722 475,00 52 699 528,00 21 439 418,00 6 466 589,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2027 98 003 974,00 97 903 974,00 14 160 214,00 744 872,00 54 333 213,00 22 098 854,00 6 566 821,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2028 100 997 493,00 100 897 493,00 15 054 394,00 766 473,00 55 691 543,00 22 736 177,00 6 648 906,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2029 106 014 171,00 105 914 171,00 16 005 040,00 788 701,00 57 083 831,00 25 304 582,00 6 732 017,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2030 109 141 579,00 109 041 579,00 17 015 716,00 811 573,00 58 510 927,00 25 887 196,00 6 816 167,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2031 110 383 957,00 110 283 957,00 18 090 214,00 834 297,00 59 973 701,00 24 484 376,00 6 901 369,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2032 113 746 551,00 113 646 551,00 19 232 564,00 856 823,00 61 473 043,00 25 096 485,00 6 987 636,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2033 117 235 754,00 117 135 754,00 20 447 050,00 879 957,00 63 009 869,00 25 723 897,00 7 074 981,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2034 120 856 591,00 120 756 591,00 21 738 228,00 902 836,00 64 585 115,00 26 366 994,00 7 163 418,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00

2035 124 616 122,00 124 516 122,00 23 110 940,00 926 310,00 66 199 743,00 27 026 168,00 7 252 961,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2023 106 490 150,40 84 264 621,81 51 587 360,91 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 144 341,00 22 225 528,59 21 725 528,590,00 0,00

2024 91 326 079,00 83 048 397,00 52 103 235,00 0,00 0,00 1 199 165,00 0,00 88 044,00 8 277 682,00 8 277 682,000,00 20 000,00

2025 90 152 756,00 84 869 110,00 52 745 300,00 0,00 0,00 920 209,00 0,00 68 904,00 5 283 646,00 5 283 646,000,00 20 000,00

2026 92 247 155,00 87 084 828,00 54 380 404,00 0,00 0,00 752 303,00 0,00 62 148,00 5 162 327,00 5 162 327,000,00 20 000,00

2027 96 003 974,00 88 876 934,00 55 739 914,00 0,00 0,00 690 155,00 0,00 62 148,00 7 127 040,00 7 127 040,000,00 25 000,00

2028 98 497 493,00 90 597 641,00 57 133 412,00 0,00 0,00 612 470,00 0,00 62 148,00 7 899 852,00 7 899 852,000,00 0,00

2029 103 574 171,00 92 360 092,00 58 561 747,00 0,00 0,00 536 649,00 0,00 62 148,00 11 214 079,00 11 214 079,000,00 0,00

2030 106 641 579,00 94 161 494,00 60 025 790,00 0,00 0,00 458 964,00 0,00 62 148,00 12 480 085,00 12 480 085,000,00 0,00

2031 107 113 957,00 95 980 741,00 61 526 435,00 0,00 0,00 357 352,00 0,00 62 148,00 11 133 216,00 11 133 216,000,00 0,00

2032 111 746 551,00 97 882 202,00 63 064 596,00 0,00 0,00 295 204,00 0,00 62 148,00 13 864 349,00 13 864 349,000,00 0,00

2033 113 335 754,00 99 768 375,00 64 641 211,00 0,00 0,00 174 015,00 0,00 62 148,00 13 567 379,00 13 567 379,000,00 0,00

2034 117 356 591,00 101 711 759,00 66 257 242,00 0,00 0,00 65 256,00 0,00 62 148,00 15 644 832,00 15 644 832,000,00 0,00

2035 122 516 122,00 103 844 573,00 67 913 673,00 0,00 0,00 32 628,00 0,00 31 074,00 18 671 549,00 18 671 549,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2023 -11 403 837,85 0,00 11 703 837,85 6 000 000,00 5 700 000,00 1 523 692,21 1 523 692,21 4 180 145,64 4 180 145,64

2024 -1 530 000,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 1 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 530 000,00 530 000,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 530 000,00 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 440 000,00 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 270 000,00 3 270 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 3 900 000,00 3 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100 000,00 2 100 000,00 2 100 000,00 0,00 2 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 710 000,00 0,00 -3 901 726,26 1 802 111,590,00

2024 x x x x 0,00 27 240 000,00 0,00 3 310 930,00 3 310 930,000,00

2025 x x x x 0,00 26 710 000,00 0,00 5 713 646,00 5 713 646,000,00

2026 x x x x 0,00 24 210 000,00 0,00 7 562 327,00 7 562 327,000,00

2027 x x x x 0,00 22 210 000,00 0,00 9 027 040,00 9 027 040,000,00

2028 x x x x 0,00 19 710 000,00 0,00 10 299 852,00 10 299 852,000,00

2029 x x x x 0,00 17 270 000,00 0,00 13 554 079,00 13 554 079,000,00

2030 x x x x 0,00 14 770 000,00 0,00 14 880 085,00 14 880 085,000,00

2031 x x x x 0,00 11 500 000,00 0,00 14 303 216,00 14 303 216,000,00

2032 x x x x 0,00 9 500 000,00 0,00 15 764 349,00 15 764 349,000,00

2033 x x x x 0,00 5 600 000,00 0,00 17 367 379,00 17 367 379,000,00

2034 x x x x 0,00 2 100 000,00 0,00 19 044 832,00 19 044 832,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 20 671 549,00 20 671 549,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2023 3,57% -1,09% 8,28% 9,74% TAK TAK-0,71%

2024 6,16% 6,81% 6,89% 8,35% TAK TAK6,96%

2025 4,85% 9,51% 6,45% 7,91% TAK TAKx

2026 4,36% 11,36% 5,92% 7,39% TAK TAKx

2027 3,47% 12,82% 6,36% 7,83% TAK TAKx

2028 3,90% 13,96% 7,17% 8,64% TAK TAKx

2029 3,62% 17,48% 7,89% 9,36% TAK TAKx

2030 3,48% 18,45% 10,12% 10,12% TAK TAKx

2031 4,16% 17,09% 12,91% 12,91% TAK TAKx

2032 2,52% 18,14% 14,38% 14,38% TAK TAKx

2033 4,39% 19,19% 15,61% 15,61% TAK TAKx

2034 3,71% 20,25% 16,73% 16,73% TAK TAKx

2035 0,00% 21,24% 17,79% 17,79% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2023 1 518 476,75 1 518 476,75 1 452 105,15 7 040 073,00 7 040 073,00 7 040 073,00 2 765 319,59 2 765 319,59 2 693 116,28

2024 0,00 0,00 0,00 3 127 752,00 3 127 752,00 3 127 752,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2023 12 502 845,59 12 502 845,59 9 973 794,59 4 303 028,00 4 282 500,00 20 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 157 031,00 0,00 0,00 4 512 412,00 4 282 500,00 229 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 4 452 557,00 4 282 500,00 170 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 10



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2023 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 530 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 440 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 2 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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